*Legat.* 1398. Johannes dictus Zinberman notarius curie propositure ecclesie Arg. duas suas 30 partes omnium bonorum mobilium et immobilium constante matrimonio conquistorum et universa alia sua bona; item Greda ejus uxor terciam partem dictorum bonorum ac alia sua bona de consensu Johannis mariti legavit fabrice ecclesie Arg. salvo usufructu superstiti et Jünteline ipsius legatricis filie naturali. actum 11 kal. marc. a. 70. **Februar 19.** 35  
*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 13a. conc. ch.*

*Schenkung.* 1399. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Anna et Nesa filie quondam Bernhardi de Sletstat (S.) (Nesa per manum Phylippi dicti Lüdelin civis Arg. mariti) juri emphiteotico in domo et area in c. A. sitis in Spittalgasse juxta dictum Juden Henselin e. u. e. e. p. a. juxta curiam majoris hospitalis Arg. erga infirmos dicti hospitalis renunciaverunt

<sup>1</sup> Unter gleichem Datum verkauft dieser Henselino dicto Lorer fabro Arg. redditus annuos 10 sol. 40 den. Arg. auf obigem Grundstück — pro 6 lib. A. l. reservata reempcione (ante festum purificationis) ebenso unter Zustimmung des Hofherrn. Or. ebendortselbst.

A. I. (in manus Gőczonis dicti Kember p̄bri. procuratoris infirmorum de consensu Johannis de Mollesheim armigeri, Johannis dicti Kurnagel et Gőczonis dicti Wilhelm gubernatorum hospitalis.) et ob hujusmodi renunciacionem diete filie donacione inter vivos donaverunt infirmis dicti hospitalis tres partes de quinque partibus pro indiviso domus et aree in  
 5 c. A. sitarum an dem Roszemereckete gegen dem Kletten über und stossent after uf den Graben juxta Dynam relietam Petri dicti Swarber, de quibus domo et area dantur in toto 10 sol. den. Arg. leprosis domus in Rotenkirch e. m. A. census nomine et de dimidia parte 5 sol. ecclesie s. Petri Arg. quovis anno. A. I. Johannes dictus Rynōwe civis Arg. gubernator leprosorū donacioni adhibuit consensum. actum quoad donatrices et Gőczonem  
 10 procuratorem 3, quoad Phylippum 2 non., quoad Johannem Rynōwe 8 id. mare. a. d. 1370, quoad Johannem de Mollesheim, Johannem Kurnagel et Gőczonem Wilhelm 2 non. jan. a. d. 1371.

März 5, 6, 8; 1371 Januar 4.

Str. Hosp. A. II lad. 45 fasc. 35. or. mb. c. sig. pend.

1400. C. j. c. A. Hansemannus dictus Ebelin filius quondam Petri dicti Ebelin de  
 15 Munoltzheim olim magistri scabinorum civitatis Arg., curator Henselini, Georgii, Nese, Lāwelini, Gredeline et Marci, liberorum quondam Georgii de Erstheim civis Arg. adhuc minorum, pro ipsis ex licencia magistri et consulum vendidit Hartliebo p̄bro. de Benevelt, Nicolao de Erstheim thuribulario ecclesie s. Stephani Arg., Heinrico dicto Arge<sup>1</sup> et Burekardo dicto Meiger de Erstheim civibus Arg., executoribus testamenti quondam Hart-  
 20 liebi dicti Kurtzlied de Benevelt civis Arg., ortum, vivarium, tres domus, horreum et stabulum in eodem orto constructas e. m. A. uf s. Marx ōwe juxta ortum . . diete Zōrnin zū Rinecke e. u. e. e. a. p. juxta Carmelitas und stoszet after uf den spittol, de quibus dantur annuatim 2 lib. et 15 sol. den. Arg. Johanni dicto Lentzelin civi Arg., — pro precio 140 lib. den. Arg. A. I. actum non. mare. a. d. 1370.

März 7.

25 Str. Bez. A. G 36485. or. mb. c. sig. pend.

1401. C. j. c. A. Hannemannus dictus Hüffelin miles Arg. et Beatrix de Bergheim  
 ejus uxor de consensu Reinboldi armigeri Arg. ipsorum filii vendiderunt fabrice ecclesie Arg., Johanne dicto Kessler p̄bro. procuratore emente, redditus annuos perpetuos et laudimiales 5 unc. den. Arg. et 2 caponum, quos super area domus nuncupate zū dem  
 30 Swederich in c. A. site an s. Thomans brucke, und ist ein orthus, sibi Symundum dictum Bōckelin civem Arg. persolvere dicebant, — pro precio 12 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. I. actum 8 id. mare. a. d. 1370.

März 8.

Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 62<sup>b</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt.

1402. C. j. c. A. Anna<sup>2</sup> filia quondam Nicolai dicti Solden civis Arg. relicta quondam  
 35 Reimbaldi dicti Danris armigeri in remedium anime sue legavit gardiano et fratribus ordinis minorum domus Arg. redditus annuos 30 sol. den. Arg. super redditibus 3 lib., quos Henselinus dictus Criegesheim filius sororis quondam Johannis dicti Messerer et Nesa dicta Schüttenüttin ejus uxor Arg. legatrici in emphiteosim persolvunt de domo et

Seelgerät-  
stiftung.

<sup>1</sup> 1370 Aug. 8 (6 id.) leihen diese in emphiteosim Burekardo dicto Meiger de Erstheim dasselbe  
 40 — pro annuo censu 6 lib. sine laudimio, reservata reempcione cujuslibet census 1 lib. cum 20 lib.  
 Or. ebendort G 66643.

<sup>2</sup> 1371 Jan. 23 (10 kal. febr.) schenkt dieselbe Ellekindi dicte Sellosin ejus famule quamdiu vixerit donacione inter vivos obige redditus 30 sol., Hugone dicto Balve procuratore minorum consenciente.  
 Or. ebendortselbst.

area sitis in c. A. e. o. maccellorum antiquorum juxta domum dictam zû vern Hiezel e. u. e. e. p. a. juxta Annam relictam quondam Heinrichi dieti Förster civis Arg. ad anniversaria legatris necnon quondam Nicolai patris feria secunda post diem b. Margarete virginis et quondam Luckardis matris feria quarta post dominicam Invocavit peragenda. actum 2 id. marc. a. d. 1370.

März 14. 5

*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Schuld-  
verschreibung.*

1403. Gôezo dictus Kember pbr. procurator infirmorum majoris hospitalis e. m. A. de consensu Johannis de Mollisheim, Johannis Kurnagel et Gôezonis dieti Wilhelm gubernatorum 40 lib. den. Arg. ex causa mutui et 30 lib. occasione vendicionis domus et aree sitarum e. m. A. juxta Carmelitas e. e. a. juxta dictum hospitale usque Martini 10 solvere promisit procuratori fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice. actum 3 non. apr., quoad Gôezonem Wilhelm 9, quoad Johannem de Mollisheim 4 kal. nov. a. 70.